ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI BÌNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2885/QĐ-UBND
	Thái Bình, ngày 02 tháng 12 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
V/V PHÊ DUYỆT BỔ SUNG DANH MỤC CÁC DỰ ÁN KÊU GỌI ĐẦU TƯ THEO HÌNH THỨC HỢP ĐỒNG XÂY DỰNG - CHUYỂN GIAO (BT); XÂY DỰNG - KINH DOANH - CHUYỂN GIAO (BOT) GIAI ĐOẠN 2013 - 2015, TỈNH THÁI BÌNH.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 108/2009/NĐ-CP ngày 27/11/2009 của Chính phủ về đầu tư theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Kinh doanh - Chuyển giao, Xây dựng - Chuyển giao - Kinh doanh, Xây dựng - Chuyển giao; Nghị định số 24/2011/NĐ-CP ngày 05/4/2011 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2009/NĐ-CP ngày 27/11/2009 của Chính phủ;
Căn cứ Thông tư số 03/2011/TT-BKHĐT ngày 27/01/2011 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thực hiện một số quy định của Nghị định số 108/2009/NĐ-CP ngày 27/11/2009 của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 15/2012/QĐ-UBND ngày 28/8/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định trình tự, thủ tục thực hiện dự án đầu tư theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT) trên địa bàn tỉnh Thái Bình;
Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-UBND ngày 25/01/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt danh mục các dự án kêu gọi đầu tư theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT); Xây dựng - Kinh doanh - Chuyển giao (BOT) giai đoạn 2013 - 2015, tỉnh Thái Bình;
Căn cứ Quyết định số 2827/QĐ-UBND ngày 26/11/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt đề xuất Dự án đầu tư xây dựng Trường trung học cơ sở xã Thái Hà, huyện Thái Thụy theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT);
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 292/TTr-SKHĐT ngày 28/11/2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung danh mục các dự án kêu gọi đầu tư theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT); Xây dựng - Kinh doanh - Chuyển giao (BOT), giai đoạn 2013 - 2015, tỉnh Thái Bình. Cụ thể có Danh mục chi tiết kèm theo.
Điều 2. Căn cứ vào nội dung phê duyệt tại Điều 1, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan thực hiện công bố, đăng tải danh mục các dự án kêu gọi đầu tư của tỉnh theo quy định; hướng dẫn thực hiện các trình tự, thủ tục lựa chọn nhà đầu tư và tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước và của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; các Giám đốc sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Thông tin và Truyền thông; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thái Thụy; Giám đốc sở, Thủ trưởng ngành, đơn vị và nhà đầu tư có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Bộ: KH và ĐT, TC, GDĐT;
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP;
- Các phòng: MCLT, CTXDGT;
- Lưu: VT, KHTC
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Sinh

DANH MỤC
BỔ SUNG DỰ ÁN ĐẦU TƯ THEO HÌNH THỨC HỢP ĐỒNG BT, BOT TỈNH THÁI BÌNH GIAI ĐOẠN 2013 - 2015
(Kèm theo Quyết định số 2285/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Bình)
	STT
	Tên dự án
	Mục tiêu của dự án
	Địa điểm dự kiến thực hiện dự án
	Tóm tắt các thông số kỹ thuật chủ yếu
	Tổng vốn đầu tư dự kiến thực hiện dự án (Tỷ đồng)
	Thông tin liên lạc với cơ quan nhà nước có thẩm quyền

	I
	Danh mục dự án bổ sung theo hình thức Hợp đồng BT
	Danh mục dự án bổ sung theo hình thức Hợp đồng BT
	Danh mục dự án bổ sung theo hình thức Hợp đồng BT

	01
	Dự án đầu tư xây dựng Trường trung học cơ sở xã Thái Hà, huyện Thái Thụy
	Xây dựng Trường để thay thế cơ sở vật chất của Nhà trường đã xuống cấp nghiêm trọng; đồng thời phù hợp với tiêu chí và kế hoạch xây dựng nông thôn mới của địa phương.
	Xã Thái Hà, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình.
	- Xây dựng mới Trường trung học cơ sở xã Thái Hà, huyện Thái Thụy đạt tiêu chuẩn Trường chuẩn Quốc gia, đáp ứng nhu cầu học tập của 350 học sinh với quy mô như sau:
+ Xây dựng Nhà 2 tầng 10 phòng học, diện tích sàn 944 m2;
+ Xây dựng Nhà Hiệu bộ 2 tầng và 4 phòng học chức năng, diện tích sàn 1.092 m2;
+ Xây dựng các hạng mục công trình phụ trợ: Sân vườn, cổng dậu, nhà để xe, sân thể thao, nhà bảo vệ, hệ thống cấp thoát nước... đồng bộ.
	18.097
	Sở Kế hoạch và Đầu tư Thái Bình.

Ghi chú: Thời gian dành cho nhà đầu tư quan tâm lựa chọn và đăng ký tham dự thực hiện dự án là 30 ngày làm việc kể từ ngày danh mục dự án được đăng tải lần cuối trên trang thông tin điện tử của tỉnh và trên Báo Đấu thầu.